St.-Sebastian Schiitzenbruderschaft Nordborchen 1840 e.V.

Noch lebende Kénige und Koniginnen der Bruderschaft

Jahr Koni Konigin

1951 Anne Koch - jetzt Topp

1952 Gretel Menke - jetzt Tolle

1955 Josefa Risse T 2022

1958 Margot Vogt

1962 Margret Baumhogger

1963 Jan van Koppen T 2018

1964 Gerda Neumann - jetzt Bernemann
1965 Marlies Schulte

1966 Barbara Hecker - jetzt Meyer
1967 Elisabeth Rising 1 2023

1971 Maria Koziburski

1972 Helene Wenner 1 2016

1973 Johannes Rensing Alwine Wiechers - jetzt Falkenrich
1974 Brunhilde Rempe

1975 Gerhard Tewes 1 2021

1976 Hans-Werner Winter Anni Winter

1977 Albert Fahney Marianne Meyer (Luthen) - jetzt Fahney
1978 Josefine Franke

1979 Bodo Kaiser Irmtraut Kaiser

1980 Josef Kemper Elisabeth Kemper

1981 Mathilde Engelbracht

1982 Franz-Josef Blome Margit Blome

1984 Wilhelm von Riden t 2021 Margret von Riden

1985 Bernhard Meyer T 2016 Marlies Meyer

1986 Martin Baumhogger Andrea Baumhogger

1987 Johannes Bracke Birgit Bracke

Update: Samstag, 11. Marz 2023



1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

St.-Sebastian Schiitzenbruderschaft Nordborchen 1840 e.V.

Noch lebende Kénige und Koniginnen der Bruderschaft

Hans-Jorg Dernbach

Werner Struck

Franz Drike
Franz-Josef Risthaus
Horst Hain

Bernhard Habig

Johannes Dernbach T 2019

Manfred Meyer
Matthias Rossmanith
Frank Gockel
Sven-Holger Wilhelm
Werner Franke
Achim Fahney

Jens Neugeboren
Werner Roeren
Dietmar Vogt

Volker Haartz
Siegmund Richter
Peter Amedieck
Hermann Huneke
Wolfgang Réver
Burkhard Roggel
Norbert Suermann
Markus Bittermann

Martin Walter

Konigin

Claudia Finke - jetzt Dernbach

Marianne Struck

Anneliese Drike
Luzie Risthaus
Heide Hain
Mechthild Habig
Gertrud Dernbach t 2022
Annemarie Meyer
Ulla Rossmanith
Birgit Gockel

Ute Wilhelm
Marianne Franke t 2019
Beate Fahney
Birgit Neugeboren
Ulrike Roeren
Dorothea Nolleke
Angelika Haartz
Regina Richter
Anja Amedieck
Rita Huneke
Alexandra Rover
Christina Roggel
Nicole Suermann
Andrea Bittermann

Bianca Walter
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St.-Sebastian Schiitzenbruderschaft Nordborchen 1840 e.V.

Noch lebende Kénige und Koniginnen der Bruderschaft

Jahr Koni Konigin
2013 Jurgen Becker Margret Becker
2014 Stephan Struck Birgit Struck
2015 Michael Schwab Anja Schwab
2016 Stefan Fecke Sabine Fecke
2017 Friedhelm Schreckenberg Birgit Schreckenberg
2018 Uwe Pallarge Manuela PalRarge
2019 Walter Lenze Heike Lenze
2020 Walter Lenze *kein schiitzenfest Heike Lenze
2021 Walter Lenze *kein schiitzenfest Heike Lenze
2022 Dominik Franke Anja Franke
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